EDITAL Nº 033/2025 RESULTADO FINAL MONITORIA LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO

DE SAÚDE E BEM ESTAR DOCENTE (LABISA) DA UNIARP

Divulga e torna público o Resultado Final de Classificação e
Seleção do Processo Seletivo de Monitores dos Laboratórios de
Inovação de Saúde e Bem Estar Docente (LABISA) da UNIARP,
seguindo os critérios do Edital de Inscrição nº 027/2025.

Divulga e torna público o Resultado Final de Classificação e Seleção do Processo
Seletivo de Monitores do dos Laboratórios de Inovação de Saúde e Bem Estar Docente
(LABISA) da UNIARP, seguindo os critérios do Edital de Inscrição nº 027/2025. Fica
estipulado o prazo de 1 (um) dia para a interposição dos recursos.

Acadêmico(a) Média do
Histórico

Prova
oral

Média
final

Resultado

Davi Borba 9,5 9,3 9,4 Selecionado

Cristian Gustavo
Zardo

8,0 8,6 8,3
Classificado

                                                                              Caçador, 02 de setembro de 2025.

Neoberto Geraldo Balestrin

Reitor da UNIARP